



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2016

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
00411002216	SURAJ BISHT	022305 022451 022455	
02311002216	RASHMEET KAUR	022109	
02611002216	JAYESH KUMAR BHARDWAJ	022207	
03411002216	RAHUL KUMAR	022413	
03811002216	DAMANDEEP KAUR	022409 022413	
04611002216	SHIVAM SYAL	022405	
05611002216	AKSHAY SHARMA	022109 022305	
06311002216	ABHIJITH P.A.	022109	
08311002216	APARAJITA SINGH	022111 022211	
10011002216	RAGHAV RATHI	022309 022409	
12011002216	KUNAL SINGH	022301 022305	
12511002216	ABHISAR GULERIA	022305	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIBMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2017

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
00211002217	SAURAV YADAV	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00311002217	PRATEEK ARORA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00411002217	SURJIT SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00511002217	RITU MISHRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00611002217	SACHIN GAUTAM	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00811002217	RISHABH GULATI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
00911002217	VIHAN BHARDWAJ	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01011002217	ADITYA NARULA	022305 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01111002217	CHAITALI G MAZUMDAR	022305 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01211002217	DARPAN NAGPAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01311002217	HIMANSHU SIKRI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01411002217	GAUTAM MALHOTRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01811002217	PIYUSH ARORA	022309 022311 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
01911002217	MIHIR BHASIN	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02211002217	PIYUSH DEWAN	022301 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02311002217	SAHIL SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02411002217	ABHISHEK KUMAR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02511002217	PAARTH SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02611002217	GAUTAM SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02711002217	PRAJWAL SAINI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
02911002217	AKSHIT DOBRIYAL	022311 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03011002217	AKASH SHUKLA	022109 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03111002217	MOHD. UBAID	022301 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03311002217	SAHIL JHA	022251 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03411002217	AKSHITA NAYYAR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03511002217	GANDHARV PUNYANI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03611002217	NAREN BHARDWAJ	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03811002217	MUKTA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
03911002217	KARTIKE AGRAWAL	022305 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04011002217	AMAN KUMAR DAS	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04111002217	RAHUL SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04311002217	VISHAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04411002217	SHIVANK SINGHAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04511002217	NAMAN YADAV	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04711002217	VIPUL GUPTA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04811002217	UTKARSH SAXENA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
04911002217	RISHABH RAWAT	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2017

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
05011002217	JEEVESH CHADHA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05111002217	SIMREN PAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05211002217	SHUBHANI MEHTA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05311002217	HIMANSHU NAND	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05411002217	VANSH BERRY	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05511002217	SUPARAV SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05611002217	DHRUV JAIN	022201 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05711002217	UDAYPRIT SINGH SAHNI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05811002216	HARSHIT ANAND	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05811002217	SHUBHAM PURI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
05911002217	CHANDER RAJ SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06011002217	AMANPREET SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06211002217	SPARSH KALRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06411002217	SIMRAN PASSI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06511002217	DEEPAK SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06611002217	ROHIT MANN	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06711002217	ASHIMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
06911002217	KHUSHBOO SANKHLA	022109 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
07111002217	PRIYANKA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
07211002217	VIVEK KUMAR	022109 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
07411002217	KARTIK KAPOOR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
07511002217	VANSH SAPRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
07911002217	CHETAN GANDHI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08011002216	ABHISHEK NAIR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08011002217	HARSHITA SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08111002217	SANCHIT DHINGRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08211002217	HIMANSHU RAWAT	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08311002217	SATVIK K BHARDWAJ	022309 022359 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08411002217	PRAGATI GAMBHIR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08511002217	ROHIT KATHAIT	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08611002217	SANIDHYA ARORA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08711002217	BHARAT	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08811002217	RAJEEV UPADHYAY	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
08911002217	VIBHU KAPILA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09011002217	ABHISHEK SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09211002217	TEJAS MALHOTRA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09311002217	RADHIKA SANWLANI	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIBMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2017

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
09411002217	VIJAY RAUTELA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09511002217	YASHPREET SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09611002217	SANCHIT GUGNANI	022311 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09711002217	ISHITA SACHDEVA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09811002217	NAMAN SOOD	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
09911002217	PARV SIKKA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10111002217	RONAK CHANDA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10211002217	YOGESH RAWAT	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10311002217	SUKHVINDER KAUR	022215 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10411002216	MANDEEP	022109 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10511002217	SATYAM KUMAR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10611002217	ALFRAZ ANJUM	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10711002217	MANDEEP SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10811002217	ADITI SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
10911002217	SEHAJ SINGH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11011002217	NAMINDER SINGH DUA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11111002217	GAURAV GARG	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11211002217	ABHISHEK KUMAR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11311002217	KUNAL DHAWAN	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11411002217	VIKAS SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11511002217	KRRISH MARWAH	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11611002217	KARTIKEY GAUR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11711002217	GURLEEN KAUR	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11811002217	SHIKHA TOKAS	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
11911002217	ANURAG SHARMA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12011002217	ROBIN CHAUHAN	022309 022311 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12111002216	HIMANSHU	022101 022111 022113 022151 022207 022215 022301 022305 022307 022309 022359 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12111002217	GAURAV BANSAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12211002217	NAMAN GUPTA	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12311002217	KESHAV KONDLE	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12411002217	NITISH RAWAT	022303 022305 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
12511002217	SUKHPREET SINGH	022201 022209 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
50111002217	ADITYA KATYAN	022305 022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
50211002217	PRATEEK KUMAR SINGHAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	
75111002217	SMILEE JARAL	022401 022403 022405 022407 022409 022411 022413 022451 022453 022455 022457 022459	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2018

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
00111002218	SUMEDHA KHAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00211002218	ADITYA KUMAR TIWARI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00311002218	JASWIN SINGH	022109 022111 022203 022205 022207 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00411002218	MANOJ KUMAR YADAV	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00511002218	SOUMEN GHOSH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00611002218	SURAJ KUMAR SAH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00711002218	SACHIN VERMA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00811002218	ABHISHEK	022209 022211 022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
00911002218	TANISHQ DAS	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01011002218	ADITI NARVARIYA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01111002218	ANUBHAV BHARTI	022151 022205 022259 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01211002218	SHIVAM	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01311002218	HARSH KUMAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01411002218	MONIKA ARYA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01511002218	VAIBHAV DHANDHORIA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01711002218	MODIT SIDDHARTHA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
01911002218	VAIBHAV MOHAN NIJHAWAN	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02111002218	SUSHANT YADAV	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02211002218	MAFAZ RAHMAN	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02411002218	SHREYASH MISHRA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02511002218	KARTIK SODHI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02611002218	MOHIT MANGAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02711002218	AVINASH KAUSHIK	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02811002218	MADHAV CHAWLA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
02911002218	SHAYANA BARANWAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03011002218	KUSHAGRA SHARMA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03211002218	TARANDEEP KAUR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03311002218	VIVEK KUMAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03511002218	KUNAL GROVER	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03611002218	CHIRAG GURMUKHANI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03711002218	AAKASH BISHT	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03811002218	VISHAL GURUNG	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
03911002218	RAKSHIT YADAV	022203 022209 022211 022251 022257 022259 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04011002218	TANVI GARG	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04211002218	MANESH KAUSHIK	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04311002218	VANSHIKA SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2018

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
04411002218	SIMRAN SINGH	022201 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04511002218	AKASH ANAND	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04611002218	AKSHITA A NAIR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04711002218	GAGANMEET SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04811002218	DEVANSH AGGARWAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
04911002218	RAHUL THAPA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05011002218	MANAN SYAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05111002218	YASH CHHABRA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05211002218	PURU CHITKARA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05311002218	RITVIK SINGH JAMWAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05411002218	ROHAN GULIANI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05511002218	JASHANDEEP SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05611002218	ANIMESH SHARMA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05711002218	PAWAN KUMAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05811002218	SAMPRA BH SIDDHU	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
05911002218	JASPREET SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06011002218	DHANANJAY BANSAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06111002218	KABI RANA	022201 022207 022211 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06211002218	MEHAK JAIN	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06411002218	TEJAS SACHDEVA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06511002216	ABHEET SOLANKI	022201 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022313 022351 022353 022355 022357 022359	
06511002218	HRITVIK JHA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06611002218	NITISH KUMAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06711002218	KUNAL KHANNA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06811002218	AKARSH AHUJA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
06911002218	DAKSH ARORA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07011002217	SOURAV	022109 022205 022213 022215	
07011002218	RISHABH SAINI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07211002218	PAWAN KUMAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07311002218	PRATEEK SHARDA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07411002218	PARAS KHANDUJA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07511002218	ANKIT JAIN	022211 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07611002218	VARUN KUKREJA	022205 022207 022251 022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07711002218	ANIRUDH KANDPAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
07811002218	DAKSHAY ARORA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08011002218	RITIKA BHATT	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08111002218	GAURAV NARANG	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2018

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
08211002218	VISHAL GUPTA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08311002218	KARTIK KAPOOR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08511002218	SUGEET BUDHIRAJA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08611002218	VANSH CHAUDHARY	022251 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08711002218	SAYYAM VOHRA	022109 022153 022201 022207 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
08911002218	VIBHUTI CHANDWANI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09111002218	ROUNAK SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09211002218	SHAHAZ BANO	022207 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09311002218	PRATEEK ARORA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09511002218	RADHA MANGAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09611002218	RAJAT KATARIA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09711002218	SIDDHANT JAIN	022207 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
09911002218	NIPUN LAMBA	022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10011002218	GITIKA GAMBHIR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10111002218	MAYANK MEHTA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10211002218	YASH MALHOTRA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10311002218	KARTIK CHADHA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10411002218	ARNAV PURI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10611002218	AADITYA DAHIYA	022201 022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10711002218	RISHABH SHARMA	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
10911002218	AAKASH JINDAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11011002218	BHUMIT SINGH	022151 022205 022207 022211 022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11111002218	SRISHTY RAJ	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11211002218	VARUN THAKRAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11311002218	AAKASH BIDHURI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11411002218	SITANSHU RANJAN	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11511002218	SOUNDARYA SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11711002218	SHIVAM	022205 022207 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11811002218	SEJAL	022261 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
11911002218	VAISHALI SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12011002218	AMAN	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12111002218	RAM JAISWAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12211002218	JASPREET SINGH	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12511002218	ISHMEET SINGH RAJPAL	022101 022159 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12611002218	VAIBHAV TANWAR	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12711002218	SUMIT LATHWAL	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	
12811002218	DHRUV PURI	022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2018

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
12911002218	VIJAY SACHDEVA	022205 022301 022303 022305 022307 022309 022311 022351 022353 022355 022357 022359	





# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
00111002219	BARINDER SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00211002219	MADHU KANDARI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00311002219	GAURAV GROVER	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00411002219	LAKSHAY LAMBA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00511002219	YASH SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00611002219	NEHAL AGARWAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00711002219	ABHISHEK MARWAH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00811002219	ARJUN VERMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00911002219	SRIJAN VERMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01011002219	HARJAS SINGH BHATIA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01211002219	SHANI PRASAD GOND	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01411002219	DIVYA SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01511002219	AKSHIN BHATNAGAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01611002219	JATIN KOCHER	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01711002219	JAIDEV SINGH KOHLI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01811002219	DEEPANSHI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01911002219	ABHISHEK RAWAT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02011002219	ABHISHEK BISHT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02111002219	RISHAB KUMAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02211002219	DEV NISCHAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02311002219	VAISHALI KUKREJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02411002219	SIDDHARTH KHULBE	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02511002219	SRIHARSH PATNAIK	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02711002219	AYUSH SINGH BAGGA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02811002219	AKSHAT UNIYAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02911002219	NIHARIKA CHAUHAN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03011002219	YASH RAJ KUMAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03111002219	NISHIKANT SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03211002219	DIVYAM DEVTULYA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03311002219	KUNAL GHAI	022153 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03411002219	HARMEET SINGH	022109 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03511002219	PRACHI KARDAM	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03611002219	ARYAN VARSHNEY	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03711002219	KABIR MALHOTRA	022155 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03811002219	YASH BARARIA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03911002219	AMIT SINGH PUNDIR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04011002219	SHANTANU SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
04311002219	DEV KUMAR	022101 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04411002219	HARSHIT UPADHYAY	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04511002219	BADAL ASHUTOSH MALLICK	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04611002219	NIHARIKA SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04711002219	TANISHQ NARANG	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04811002219	GURVEER SINGH CHAWLA	022107 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
04911002219	HARSHITA CHAMOLI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05011002219	DIYA BHATI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05111002219	AARYAN BHASKAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05211002219	ABHINAV GUPTA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05311002219	MANOHAR KUMAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05411002219	AGRIM KHANNA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05511002219	SHASHANK SINGH YADAV	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05611002219	KHUSHI JUNEJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05711002219	PUNEET SINGH	022103 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05811002219	ARYAN GUPTA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
05911002219	DEEP BAHADUR THAPA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06011002219	BHAVIK CHAWLA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06111002219	SUDHANSHU GUPTA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06211002219	HARSH MALHOTRA	022159 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06311002219	AISHLEY SETH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06411002219	PRASHANT KALOYA	022101 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06511002219	AREEBA ASIF	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06611002219	YOGESH SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06711002219	SHUBHAM JOTSHI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06811002219	ARIB KHAN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
06911002219	CHIRAG SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07011002219	NOOR VOHRA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07111002219	RAJ KASHYAP	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07211002219	LAKSHAY GUSAIN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07311002219	KAILASH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07411002219	TOMIN JOSE	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07511002219	TUSHAR ANAND	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07611002219	KARTIK MALHOTRA	022153 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07711002219	TRIGUNN SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07811002219	SARTHAK CHHABRA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
07911002219	ABHINAV GOYAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIBMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
08011002219	SHAKTIK BANERJEE	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08111002219	ANIRUDDH KHANTWAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08211002219	SARTHAK TANDON	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08311002219	YASHANK KUMAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08411002219	KARTIK KUMAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08511002219	ABHISHEK	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08611002219	SHOAIB KHAN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08711002219	SARUL HASAN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08811002219	SUDHANSHU POKHRIYAL	022103 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
08911002219	SUNIDHI BALA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09011002219	ROHAN MEHRA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09111002219	SANJANA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09211002219	BHAWNA SURENDER	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09311002219	ABHINAV ARORA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09411002218	HRITHIK SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09411002219	SIDDHARTH CHANDRA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09511002219	AAKASH KASHNIYAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09611002219	SHIVAM KAPOOR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09711002219	POOJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09811002219	MAYANK SHOKEEN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
09911002219	MOHD KAIF	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10011002219	ADITYA MITTAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10111002219	RISHABH RAWAT	022109 022153 022159 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10211002219	RISHABH CHAUHAN	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10311002219	UTKARSH PUNIANI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10411002219	PARMINDER SINGH MEHAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10511002219	KRITAGYA THAKUR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10611002219	RADHIKA BATHEJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10711002219	SHANTANU ARORA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10811002219	SOHAIL SAIFI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
10911002219	AKSHITA KASHYAP	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11011002219	PRIYANSHI DAHIYA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11111002219	MAYANK KUMAR SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11211002219	VAIBHAV KUKRETI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11311002219	MAYANK PAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11411002219	SUSHANT SETHI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11511002219	JAAGRIT KHANNA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
11611002219	PRABHPREET SINGH	022151 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
11711002219	HITESH MANOCHA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 110 Institution: BCIHMCT PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2020

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
06811002217	ANIRUDH KASHYAP	022101 022103 022105 022107 022109 022111 022113 022151 022153 022155 022157 022159	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 180 Institution: DTCGN PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
00118002219	WASEEM MALIK	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00218002219	SIMRAN JUJAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00318002219	HIMANSHU SINGH BISHT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00418002219	CHARU YADAV	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00518002219	MAYANK VATS	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00618002219	SANSKAR BATHEJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00718002219	ANISH MAKKAR	022109 022111 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00818002219	VARUN MAKHIJA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
00918002219	PRABHJOT SINGH	022105 022153 022159 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01018002219	SHUBHAM DHURIA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01118002219	MERIN SARA SHAJI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01218002219	HIMANSHU BOURA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01318002219	MUSKAN TOKAS	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01418002219	MAYANK KHULBE	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01518002219	KUSHAL KUMAR PAUL	022109 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01618002219	KOUSHILY BOSE	022111 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01718002219	SHIVAM GOUNIYAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01818002219	ASHWANI SHARMA	022103 022107 022109 022111 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
01918002219	BHUMIKA SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02018002219	JATIN MITTAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02118002219	ARVIND KURAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02218002219	SIDHANT KUMAR AWASTHI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02318002219	RUKHSAR BEGUM	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02418002219	ISHU MAINI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02518002219	NIKHIL SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02618002219	ANSHU SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02718002219	NAKUL UPADHYAY	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
02818002219	TEJINDER PRATAP SINGH	022105 022111 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03018002219	SANDEEP BISHT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03118002219	AANCHAL SACHDEVA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03218002219	MADHAV NARANG	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03318002219	BARSA MOHANTY	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
03518002219	SIDDHARTH SINGH RAWAT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35118002219	ARUN JOSHI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35218002219	JEEVESH SHIVPURI	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35318002219	RAM KUMAR	022109 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35418002219	HIMANHSU BISHT	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	



# Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi

## Examination Division

### Registration Detail for DEC, 2020

ICODE: 180 Institution: DTCGN PCODE: 022 Programme: BHMCT Batch: 2019

Enrollment No.	Student Name	Appearing in the Following Papers	Student's Signature
35518002219	PRANSHI SHARMA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35618002219	AKASH DEEP SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35718002219	SAKSHAM AGGARWAL	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35818002219	CHIRAG MEHRA	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
35918002219	RAKESH SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
36018002219	DEEPAK CHANDER MATHPAL	022109 022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
36118002219	AMANJEET SINGH	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	
36218002219	GAURAV DHANKAR	022201 022203 022205 022207 022209 022211 022251 022253 022255 022257 022259 022261	